Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 07 de Abril de 2020.

Ofício nº 4766/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) MARCOS ANDRÉ PAPA cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Câmara Municipal de Ribeirão PretoDOIProtocolo Geral nº 19731/2020
Data: 16/04/2020 Horário: 10:25

ADM -

/Atenciosamente

í| NIcáNoReOPES”SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 2124 a 2125/2020 ed

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Estado de São Paulogs Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 07 de Abril de 2020.

Ofício nº 4766/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) MARCOS ANDRÉ PAPA cumprimos o dever de encaminhar a

Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

(Atenciosamente|NICÁNOROPES”SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 2124 a 2125/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 07 de Abril de 2020.

Ofício nº 4766/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) MARCOS ANDRÉ PAPA cumprimos o dever de encaminhar a

Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Nas Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

/Atenciosamente

/

E UnreáNoR+ÓPES”
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 2124 a 2125/2020 Ra

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Fo

E
Estado de São Paulo PROC. NO AZ DO po laS AGO O)

: FOLHA DE INFORMAÇÃO ASSINATURA 1 CARIMBO

pirita mo ficamos

A ASTEL

Informar ao nobre edil que por setratar de área particular, incluímoso pedido
em nosso cronograma para posteriormente autuar o proprietário quanto a falta de limpeza.

Ribeirão Preto, 02 de abril de 2020.

Depto. de Fiscalização Geral

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração FI... FIM DE AUTUAÇÃO |

FOLHA DE INFORMAÇÃO 02-2020 Rot) alessino
0) a 59 a d Agente de-sdministração

Se E

vo 0 só
A b Eii 2ad qu expepod di fumadoos ó

À SIends
Assinatura

1

Da 4 -aubnádi 4

Hi) JoCarfós Távaras
E "03a jos Público:

cnete'da Div. de Manut. de Próprios sSecretaria de Infraestrutema

o

Modelo 6